
UCHWAŁA NR XXXIII/187/21 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz.1372) i art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Kobiele Wielkie dla wszystkich taryfowych grup  odbiorców usług 
z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę  na terenie gminy Kobiele Wielkie w wysokości 0,37 zł.  do 1 m3   
wody. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/270/2018  Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 sierpnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia dopłaty do ceny wody dostarczonej ze zbiorowego systemu zaopatrzenia w wodę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od uzyskania od organu 
regulacyjnego prawomocnej decyzji zatwierdzającej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na ternie Gminy Kobiele Wielkie. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB879457-D6B7-44D3-B802-2150BF9781D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


